
UCHWAŁA Nr 130 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 29 maja 2019 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok 
        

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz.506), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Miasta Konina uchwala, co następuje:  

        

§ 1. 

        

W Uchwale Nr 27 Rady Miasta Konina z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2019 rok zmienionej zarządzeniami i uchwałami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2019 rok: Nr 6/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

14 stycznia 2019 r.; Nr 32 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 8/2019 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2019 r.; Nr 19/2019 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 12 lutego 2019 r.: Nr 65 Rady Miasta Konina z dnia 27 lutego 2019 r.; Nr 29/2019 

Prezydenta miasta Konina z 28 lutego 2019 r.; Nr 38/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

14 marca 2019 r.; Nr 87 Rady Miasta Konina z dnia 27 marca 2019 r.; Nr 47/2019 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 28 marca 2019 r.; Nr 53/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 kwietnia 

2019 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 r.; Nr 62/2019 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 25 kwietnia 2019 r.; Nr 69/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 maja 

2019 r.; Nr 80/2019 Prezydenta Miasta Konina z dnia 23 maja 2019 r.; 

 - wprowadza się następujące zmiany:     
        

1. W § 1 ust. 1      

        

         Kwotę dochodów ogółem          520 320 414,30 

         zastępuje się kwotą    521 523 654,90 

           z tego:       

         1) dochody gminy ogółem                                                                                   358 495 329,35 

         zastępuje się kwotą    359 619 548,95 
 z tego:       

        a) dochody bieżące w wysokości                                          342 944 079,35 

         zastępuje się kwotą    344 068 298,95 

 w tym:   
    

  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  

 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   

 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp    4 433 222,26 
 zastępuje się kwotą    4 414 673,86 
        

        2) dochody powiatu ogółem                                                                                   161 825 084,95 

         zastępuje się kwotą  
 

 161 904 105,95 
 z tego:    

 
  

        a) dochody bieżące w wysokości                                          130 239 951,42 

         zastępuje się kwotą  
 

 130 318 972,42 

  w tym:    
 

  



2 
 
 - kwotę wpływów związanych z gromadzeniem środków w ramach  

 ustawy Prawo ochrony środowiska   
 900 000,00 

 zastępuje się kwotą  
 

 977 000,00 
        

        

W części dotyczącej dochodów gminy    

        

        

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

        

                   Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005 2057 18 548,40       

756 75624 0740     1 000 000,00   

758 75814 0970     121 000,00   

801 80104       21 768,00   

    2030     13 968,00   

    2310     7 800,00   

RAZEM   18 548,40 0,00 1 142 768,00 0,00 

        
        
W części dotyczącej dochodów powiatu    
        

        

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  

        

                   Zmniejsza się Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

801     32 598,41   34 619,41   

  80105 2310 7 800,00       

  80149 2130     9 821,00   

  80195   24 798,41   24 798,41   

    2057 24 798,41       

    2059     24 798,41   

900 90019 0690     77 000,00   

RAZEM   32 598,41 0,00 111 619,41 0,00 

       

 

 
      

        



3 
 

4. W Załączniku nr 8 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 

2019 rok - zadania własne" dokonuje się następujących zmian:  

        

W części dotyczącej zadań gminy     
        

Zwiększa się plan dotacji celowej o kwotę  7 800,00  

w tym:       

dz.801 rozdz.80104 § 2310 zwiększa się o kwotę  7 800,00  

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę  7 800,00  

w tym:       

dz.801 rozdz.80104 § 2540 zwiększa się o kwotę  7 800,00  

        

W części dotyczącej zadań powiatu 
   

 
       

Zmniejsza się plan dotacji celowej o kwotę  7 800,00  

w tym:       

dz.801 rozdz.80105 § 2310 zmniejsza się o kwotę  7 800,00  

        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  7 800,00  

w tym:       

dz.801 rozdz.80105 § 2540 zmniejsza się o kwotę  7 800,00  

        

5. W § 1 ust. 3      

 
 Kwotę wydatków ogółem    550 132 898,30 

 zastępuje się kwotą    551 336 138,90 
 z tego:       

           1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                        348 393 570,87 
 zastępuje się kwotą    349 536 290,47 

  z tego;       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        335 206 253,98 
 zastępuje się kwotą    336 353 953,58 
        

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        13 187 316,89 
 zastępuje się kwotą    13 182 336,89 

        

           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                        201 739 327,43 
 zastępuje się kwotą    201 799 848,43 

  z tego:       

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                        125 840 055,31 
 zastępuje się kwotą    125 823 576,31 

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                        75 899 272,12 
 zastępuje się kwotą    75 976 272,12 



4 
 

W części dotyczącej wydatków gminy    

        

        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                   Zmniejsza się 
          Zwiększa 

się 
   

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600     155 980,00   1 299 990,00    

  60004 4300     1 000 000,00    

  60016   155 980,00   299 990,00    

    4270     299 990,00    

    6050 155 980,00        

700 70005   67 096,80   169 548,40    

    4300 18 548,40        

    4307 18 548,40        

    4309     18 548,40    

    4590 30 000,00        

    6060     151 000,00    

750     36 000,00        

  75023 4300 5 000,00        

  75075 4300 31 000,00        

758 75818 6800 30 000,00        

801     471 535,81   128 268,00    

  80101   271 576,81        

    2540 200 000,00        

    4170 5 000,00        

    4210 7 276,61        

    4260 44 833,00        

    4300 14 467,20        

  80104   0,00   128 268,00    

    2540     114 300,00    

    4010     13 968,00    

  80110   61 000,00        

    2540 36 000,00        

    4260 25 000,00        

  80148   66 959,00        

    4210 38 727,00        

    4270 26 232,00        

    4300 2 000,00        

  80149 2540 23 000,00        



5 
 

  80150 2540 40 000,00        

  80152 2540 9 000,00        

852 85230       183 535,81    

    4210     162 535,81    

    4270     21 000,00    

900 90095       85 990,00    

    4430     55 990,00    

    6050     30 000,00    

921     160 000,00   191 000,00    

  92109   160 000,00   160 000,00    

    2480     160 000,00    

    2800 160 000,00        

  92195       31 000,00    

    4210     2 000,00    

    4300     29 000,00    

926 92695       5 000,00    

    4190     1 000,00    

    4210     1 000,00    

    4300     3 000,00    

Razem   920 612,61 0,00 2 063 332,21 0,00  

 

 
       

        

W części dotyczącej wydatków powiatu    

        

7. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

  
        

                   Zmniejsza się Zwiększa się  

        w tym:   w tym:  

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 
 

600 60015   200 000,00   77 000,00    

    4270 200 000,00        

    6050     77 000,00    

758 75818 4810 5 000,00        

801     512 598,41   376 173,41    

  80102 4440     4 838,00    

  80105 2540 10 800,00        

  80111 4440     779,00    

  80115 4300     5 000,00    



6 
 

  80116   230 000,00   0,00    

    2540 90 000,00        

    2590 140 000,00        

  80117 2540     277 300,00    

  80120   73 000,00   0,00    

    2540 13 000,00        

    2590 60 000,00        

  80130 2540 170 000,00        

  80134 4440     328,00    

  80144 4440     9 109,00    

  80149 2540     9 821,00    

  80151 2540     8 200,00    

  80152   4 000,00   36 000,00    

    2540     36 000,00    

    2590 4 000,00        

  80195   24 798,41   24 798,41    

    4017 5 141,07        

    4019     5 141,07    

    4117 883,75        

    4119     883,75    

    4127 125,96        

    4129     125,96    

    4217 847,01        

    4219     847,01    

    4247 12 494,02        

    4249     12 494,02    

    4277 3 862,56        

    4279     3 862,56    

    4307 1 444,04        

    4309     1 444,04    

853 85395   6 915,75   6 915,75    

    4017 637,14        

    4019 112,44        

    4117 4 610,94        

    4119 813,70        



7 
 

    4127 630,30        

    4129 111,23        

    4177     5 602,88    

    4179     988,75    

    4307     275,50    

    4309     48,62    

854     37 630,00   362 576,00    

  85401 4440     328,00    

  85403   37 630,00   362 248,00    

    2540     360 000,00    

    4220 17 630,00        

    4260 20 000,00        

    4440     2 248,00    

Razem   762 144,16 0,00 822 665,16 0,00  

        

        

8. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:    

        

"4. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy 

Prawo ochrony środowiska z tego:     

 a) wydatki bieżące  2 514 300,00    

 b) wydatki majątkowe 1 462 700,00”    

        

        

W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2019 rok" dokonuje się następujących zmian:

       

W części dotyczącej zadań powiatu     
        

wydatki majątkowe      
        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę   77 000,00 

w tym:       

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę   77 000,00 

w tym:       

 Łącznik od ulicy Przemysłowej do ulicy Kleczewskiej   

w Koninie - w zakresie  
 

 budowy skrzyżowania typu rondo - etap II Kanalizacja 

deszczowa 
 77 000,00 

        

        

Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 

w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2019 rok" otrzymuje brzmienie 

w treści Załącznika nr 5 do niniejszej uchwały.    



8 
 
        

9. W § 1 w ust. 5      

        

        

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2019 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 
        

W części dotyczącej zadań gminy 
    

  
      

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę   252 980,00 

w tym: 
      

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę 
  155 980,00 

w tym: 
      

 

Schody nad Wartę - przebudowa schodów terenowych  

w obrębie Nadwarciańskiej Ścieżki Rekreacyjnej w Koninie      99 990,00

  

 

Budowa dróg w rejonie bloków przy ul. J. Piłsudskiego  

w Koninie 
 55 990,00 

  
      

dz.758 rozdz.75818 § 6800 zmniejsza się o kwotę 
  30 000,00 

w tym: 
      

 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
 30 000,00 

  
      

dz.900  zmniejsza się o kwotę 
   67 000,00 

w tym: 
      

 rozdz.90013 § 6050 zmniejsza się o kwotę 
  7 000,00 

 

Budowa ogrodzenia w schronisku dla 

bezdomnych zwierząt  

w Koninie przy ul. Gajowej 7 a - etap II 
  7 000,00 

     

 rozdz.90015 § 6050 zmniejsza się o kwotę 
  60 000,00 

 

Wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę zasilania elektrycznego 

Miejskiego Ośrodka Wypoczynkowego "Przystań Gosławice" 

 przy ul. Rybackiej w Koninie 60 000,00 

  
      

Zwiększa  się plan wydatków o kwotę   248 000,00 

w tym:    
   

dz.700 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę 
  151 000,00 

w tym:    
   

 
Nabycie nieruchomości gruntowych   151 000,00 

 

dz.900  zwiększa się o kwotę  

  97 000,00 

w tym:    
   

 rozdz.90013 § 6050 zwiększa się o kwotę 
  7 000,00 



9 
 

 

Kwarantanna i pomieszczenie dla kociąt i szczeniąt w 

Schronisku  
  

 
dla Bezdomnych Zwierząt (KBO)   7 000,00 

 
 

   
   

 rozdz.90015 § 6050 zwiększa się o kwotę 
  60 000,00 

 

Przebudowa zasilania energetycznego Miejskiego Ośrodka 

Wypoczynkowego 
 

 "Przystań Gosławice" przy ul. Rybackiej w Koninie 
 60 000,00 

 
 

   
   

 rozdz.90095 § 6050 zwiększa się o kwotę 
  30 000,00 

 Mini Uzdrowisko - Tężnia Solankowa na V Osiedlu (KBO)  30 000,00 
        

        

W części dotyczącej zadań powiatu    

        

        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę    

w tym:  
     

dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę 
  77 000,00 

w tym:  
     

 

Łącznik od ulicy Przemysłowej do ulicy Kleczewskiej w Koninie –  

w zakresie budowy  

 skrzyżowania typu rondo - etap II Kanalizacja deszczowa 
 77 000,00 

        

        

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr  1 

do niniejszej uchwały.     

        

        

10. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 

2019 na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 2 do niniejszej uchwały.    

 

11. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane 

z realizacją zadań miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

12. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane 

z realizacją zadań miasta na 2019 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

13. W § 4 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
  

  
  

 
 

pkt 2)  kwotę rezerwy celowej oświatowej 
 

 343 055,73 

          zastępuje się kwotą  
 

 338 055,73 



10 
 

 w tym:   
 

 
 

 b) kwotę części powiatowej  
  184 969,00 

     zastępuje się kwotą  
  179 969,00 

  
 

 
 

   

  
 

 
 

   

pkt 4)  kwotę rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne 258 562,90 

          zastępuje się kwotą  
  228 562,90 

 w tym:   
   

 a) kwotę części gminnej  
  133 562,90 

     zastępuje się kwotą  
  103 562,90 

 

§ 2. 
        

1. Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w Załączniku nr 1 do Uchwały nr 87 Rady 

Miasta Konina z dnia 27 marca 2019 roku gdzie zadanie inwestycyjne pn. "Ekologiczny 

Konin - rozwój i promocja niskoemisyjnego transportu miejskiego" ujęte zostało w dz.600 

rozdz.60016 § 6050 a winno być w dz.600 rozdz.60004 § 6050.     

 

2. W Uchwale nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 24 kwietnia 2019 roku:   

a) w § 1 ust.13 pkt 2 po zwrocie:     

        

Zwiększa się plan przychodów o kwotę  7 173 000,00   

w tym:       

 § 950 zwiększa się o kwotę   7 173 000,00   

        

dodaje się zapis:       

        

 "Zwiększa się plan rozchodów o kwotę  1 488 000,00   

w tym:       

 § 992 zwiększa się o kwotę   1 488 000,00"  

        

b) W załączniku nr 1 dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej gdzie zmniejszono zadanie 

pn. "Zakup zmywarki kapturowej dla Przedszkola nr 1 "Kosmatek" w Koninie" w dz.801 

rozdz.80104 § 6060 

 a winno być zadanie pn."Zakup zmywarki kapturowej dla SP nr 3" w dz.801 rozdz.80148 

§ 6060.  

        

        

§ 3. 

        

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   

        

§ 4. 

        

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

        

                               Przewodniczący 

        Rady Miasta Konina 

 

       /-/    Wiesław Steinke  


